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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mégy /o 2¢0295
1

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/a,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi 1 Urdhrin e Ekzekutimit Nr.674, daté 21.07.2023 té Prokurorisé
Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés l€shuar pér
vendimin Nr.13, daté 01.02.2023 t& Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Medi Rushdi Hushi, datélindja 06.12.1994
-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave té
parashikuara né ligj, ky njoftim—shpallje kryhet né pérputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 t& Kodit t& Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pé&rmbarimit.

Afishimi né vend té dukshém realizohet né:

-Zyra e Pérmbarimit Shteté€ror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés,

-Njésia Administrative “Mangz” , Bashkia Durrés.

Ky njoftim—shpallje do té qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderohet i kryer pér palén debitore Medi Rushdi Hushi.

KRYETARE E ZYRES PERMBARUES GJYQESOR
Erjola MUSTAFAJ Durim BALLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mé @/ . /o 2075
34y

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/2,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrit t& ekzekutimit Nr.106 Dt.19.03.2019. t& Gjykatés
Administrative e Shkallés sé Paré Gjirokastér , [éshuar pér vendimin Nr.4800
Dt.31.12.2018 t€ Drejtoria Vendore pér Kufirin dhe Migracionin Sarandé me palé:

-Kreditor: D.V.K Migracionin Sarandé (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Skénder Halit Ciku, datélindja 20.04.1959
-Objekti: Gjobé Administrative +Tarifé me Tvsh

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave t&
parashikuara né ligj, ky njoftim—shpallje kryhet n& pérputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 t& Kodit t& Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi né vend t& dukshém realizohet né:

-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés,

-Njésia Administrative Rrashbull, Bashkia Durrés.

Ky njeftim—shpallje do t€ qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderchet i kryer pér palén debitore Skénder Halit Ciku.
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KRYETARE EZJREsf /@70, PERMBARUES GJYQESOR
Erjola MUSTAFAJ , Durim BALLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mé &/ /g 2025
ey

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/a,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrin e Ekzekutimit Nr.184, daté 21.05.2024 t& Prokurorisé
Prané Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés léshuar pér
vendimin Nr.78, daté 15.05.2023 t€ Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Shkélqim Panajot Papilo, datélindja 09.12.1975
-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave té
parashikuara né ligj, ky njoftim—shpallje kryhet n& pérputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 t& Kodit t& Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi né vend t&€ dukshém realizohet né:
-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés,

-Njésia Administrative Rajoni 2, Bashkia Durrés.

Ky njoftim—shpallje do-té&-qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderohet i kryér pér palén debitore Shkélgim Panajot Papilo.

KRYETARE
Erjola ]

ZYRES ) PERMBARUES GJYQESOR
APAJ ) Durim BALLA

Afresa: Rruga “Aleksandér Goga™ pérb bankés Intesa San Paolo.kati 2, Durrés Tel: 052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mé 0/, /0. 20025
339

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/a,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqgésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrin e Ekzekutimit Nr.370, daté 27.04.2023 t& Prokurorisé
Prané Gjykatés s¢ Shkall€s s¢ Paré t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés 1éshuar pér
vendimin Nr.755, daté 21.11.2022 t& Gjykatés s& Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Roland Jonuz Alameti, datélindja 01.07.1990

-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave té
parashikuara né ligj, ky njoftim—shpallje kryhet né p&rputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 & Kodit t&€ Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi né vend t&€ dukshém realizohet né:
-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Durrés,

-Njésia Administrative Rajoni 4, Bashkia Durrés.

Ky njoftim—shpallje do té qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi KonsiderchetiKryer pér palén debitore Roland Jonuz Alameti.

KRYETARE E ZYRES PERMBARUES GJYQESOR
Erjola MU:7TAF1‘ . Durim BALLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mé 0/ ./ 0 .20 15
314y

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/a,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit nr.8/2023
dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té Pérmbarimit
Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrin e Ekzekutimit Nr.318, daté 12.06.2025 t&é Prokurorisé Prané
Gjykatés s&¢ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés l&shuar pér vendimin
Nr.91, daté 04.02.2025 & Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés
me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Fatma Xhevdet Strora, datélindja 15.04.1987
-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka qen& i mundur sipas ményrave t& parashikuara
né ligj. ky njoftim—shpallje kryhet né pérputhje me nenin 133/a dhe nenin 144 t& Kodit t&
Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi né vend t& duksh&m realizohet né:
-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés,

-Njésia Administrative Rajoni 5, Bashkia Durrés.

Ky njoftim-shpallje do t& qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderohet i kryer pér palén debitore Fatma Xhevdet Strora.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, m& d/. /& 10 5
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NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/a,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrin e Ekzekutimit Nr.341, daté 24.06.2025 t& Prokurorisé
Prang Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés léshuar pér
vendimin Nr.47, daté.23.01.2025 t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Hilmi Isuf Gjepali, datélindja 10.05.1964
-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave t&
parashikuara né ligj. ky njoftim—shpallje kryhet né pérputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 t& Kodit t€ Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi né€ vend t& duksh&m realizohet né:

-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés,

-Njésia Administrative Rajoni Shijak. Bashkia Durrés.

Ky njoftim—shpallje do t& qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderohet Hryer pér palén debitore Hilmi Isuf Gjepali.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. Prot Durrés, mé g/ 40, 3.9, F
Suy

NJOFTIM - SHPALLJE

Bazuar né nenin 133/2,133/b,144/a té Kodit té Procedurés Civile, dhe Ligjit.
nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés njofton se:

Ka nisur ekzekutimi i Urdhrin e Ekzekutimit Nr.296, daté 11.06.2025 t& Prokurorisé
Prang Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés léshuar pér
vendimin Nr.117, daté 05.22.2025 t& Gjykatés sé& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés me palé:

-Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
-Debitor: Armand Kujtim Pasha, datélindja 17.01.1991
-Objekti: Shpenzime procedurale dhe tarifa me TVSH

Pér shkak se njoftimi i palés debitore nuk ka gené i mundur sipas ményrave t&
parashikuara né ligj, ky njoftim—shpallje kryhet né pérputhje me nenin 133/a dhe nenin
144 t& Kodit t& Procedurés Civile.

Publikimi online kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit.

Afishimi n€ vend t€ dukshém realizohet né:
-Zyra e Pérmbarimit Shtetéror Durrés,

-Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés,

-Njésia Administrative Rajoni 4, Bashkia Durrés.

Ky njoftim-shpallje do t& qéndrojé i afishuar pér jo mé pak se 20 (njézet) dité dhe
njoftimi konsiderohgt/'rkfybf pér palén debitore Armand Kujtim Pasha.
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PERMBARUES GJYQESOR
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